?;,

II.-I'll.

»

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

i fig Pª %?Gªi/ADO
Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. &ª“ % drax 5ª“50ª5 «2910515114

...m ...-x

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando
DESOBSTRUÇÃO DE BUEIRO, na rua Manoel Batista Diniz, bairro Águas Claras,
neste município.

A proposição ora apresentada tem o objetivo de anteder a
demanda da população, visto que em dias chuvosos os bueiros não realizam o devido
escoamento da água, pois estão entupidos. Como consequência, a água invade
terrenos e residências, além de dificultar o tráfego de pessoas e veículos na rua.

Deste modo, requer—se a atenção do Poder Executivo para
realizar a desobstrução dos bueiros.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 24 de janeiro d e 2024

Ufa» ÚÓW
Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ 44 1/92014
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ,já/0 5/0!!!
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1